PUNTI DI CONTATTO 

Responsabile Unico del Progetto Avv. Roberto Brando 

U.O. Gare e Appalti - Telefono: 081.7356.111  

Posta Elettronica Certificata: na-garecontr@postacert.stradeanas.it 

Art. 3 

IMPORTO DELL’APPALTO 

Appalto di Servizi: € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) oltre oneri IVA. 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata: dal 01.01.2026 al 30.04.2026 

Art. 5 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  

L'affidamento sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo. 

Art. 6 

SOGGETTI CONCORRENTI: